[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.07.2022  № 676
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района»
      Рассмотрев материалы, представленные Филиалом ОАО «РЖД» Восточно-Сибирская железная дорога Дирекция инфраструктуры Эксплуатационное вагонное депо Тайшет, Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад № 12 «Золотая рыбка», администрацией Нижнеилимского муниципального района, администрацией Березняковского сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г.  № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от  12.02.2009 г. №  81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 7 от 21.07.2022 г.), руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1. «За многолетний труд, профессионализм и в связи с уходом на заслуженный отдых»:
- Слободчикову Людмилу Дмитриевну – главного специалиста по ведению ИСОГД сектора архитектуры отдела архитектуры и градостроительства администрации Нижнеилимского муниципального района.
1.2. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем дошкольного работника»:

- Ганюк Ингу Юрьевну – педагога-психолога Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 12 «Зоолотая рыбка».

1.3. «За многолетний добросовестный труд и в связи с десятилетием работы в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Общеобразовательная средняя школа им. М.К. Янгеля п. Березняки»:
- Барахтенко Галину Валентиновну – педагога-организатора Муниципального общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная средняя школа им. М.К. Янгеля п. Березняки».

  2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

2.1. «За добросовестный труд, образцовое выполнение служебных обязанностей, проявленную инициативу при выполнении производственных заданий, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День железнодорожника»:
- Варибрусу Александру Александровичу – осмотрщику-ремонтнику вагонов пункта технического обслуживания вагонов Коршуниха эксплуатационного вагонного депо Тайшет Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры центральной дирекции инфраструктуры – Филиала ОАО «РЖД»;
- Графову Сергею Владимировичу – электрогазосварщику пункта технического обслуживания вагонов Коршуниха эксплуатационного вагонного депо Тайшет Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры центральной дирекции инфраструктуры – Филиала ОАО «РЖД».

2.2. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем дошкольного работника»:

- Нарицыной Елене Владимировне – делопроизводителю Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 12 «Золотая рыбка».
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Мэр района                                                                  М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Орг.отдел, Гусевой Е.С. ОАО «РЖД», МДОУ «ЦРР-детский сад № 12 «Золотая рыбка», администрация Березняковского СП
Т.А. Полевая
31818